
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 133 Sábado 4 de junio de 2022 Sec. V-A.  Pág. 27007

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

2-
17

85
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DEL INTERIOR

17853 Anuncio de licitación de: Comandancia de la Guardia Civil de Zamora.
Objeto: Expediente para la contratación de la concesión del servicio de
cafetería y cocina/comedor de la Comandancia de la Guardia Civil de
Zamora. Expediente: GC/ZA/01/2022.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Comandancia Guardia Civil de Zamora.
1.2) Número de identificación fiscal: S4930007B.
1.3) Dirección: Fray Toribio de Motolinia, 1.
1.4) Localidad: Zamora.
1.5) Provincia: Zamora.
1.6) Código postal: 49007.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES419.
1.9) Teléfono: 980521600.
1.10) Fax: 980557753.
1.11) Correo electrónico: za-cmd-zamora-uea@guardiacivil.org
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BL%2BtqK6pYrUQK2TEfXGy%2BA
%3D%3D

2. Lugar principal de ejecución: ES419.

3. Descripción de la licitación: Expediente para la contratación de la concesión del
servicio de cafetería y cocina/comedor de la Comandancia de la Guardia Civil de
Zamora (CPV: 55330000, 55100000, 55510000 y 55511000).

5. Tipo de procedimiento: Restringido.

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 09:00
horas del 13 de junio de 2022.

Zamora, 25 de mayo de 2022.- El Teniente Coronel Jefe de la Comandancia,
Héctor David Pulido García.

ID: A220022551-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2022-06-03T15:26:15+0200




